TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.07.16.011-PE

Aos trinta e um dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). IGOR DA
SILVA ALBANO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrônico  nº  2024.07.16.011-PE,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
2024.06.17.001-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 01.397.622/0001-68 - LUIZ MAURO FERREIRA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

REDE DE PROTEÇÃO:
ESPESSURA DO FIO DE
3MM, FABRICADO EM
POLIETILENO COM
MALHA DE 10X10CM,
FABRICADA POR
PROCESSO INDUSTRIAL
SEM A PRESENÇA DE
NÓS, COR BRANCA,
INCLUSA TODA A
INSTALAÇÃO, COM
MATERIAIS
NECESSÁRIOS, MÃO DE
OBRA, INCLUSIVE
SISTEMAS DE
LEVANTE.

PROPRIA 11100.0 MT2 13,33 13,33 147.963,00

Total............................R$ 147.963,00

Homologado para LUIZ MAURO FERREIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 01.397.622/0001-68, pelo melhor valor de
R$ 147.963,00 (cento e quarenta e sete mil, novecentos e sessenta e três reais), em 31/07/2024.

assinado eletronicamente
IGOR DA SILVA ALBANO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2024-07-31T13:44:00+0000
	Brasil
	Igor da Silva Albano
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente